
KIC: výběrové řízení na ředitele/ku 
krajského inovačního centra 

 

CIRI VE SPOLUPRÁCI S KRÁLOVÉHRADECKÝM KRAJEM  

 
CORI ve spolupráci s Královéhradeckým krajem hledá schopného leadera, který se stane klíčovou 
osobou při realizaci projektu Královéhradeckého krajského inovačního centra. 
 
Cílem projektu KIC je podpora spolupráce mezi inovačními firmami, veřejnou správou, vzdělávacími a 

výzkumnými institucemi v Královéhradeckém kraji. Aktivity KIC by měly zásadně přispět ke zvýšení 

konkurenceschopnosti regionu, vytváření kvalifikovaných pracovních míst a mezinárodní spolupráci v 

oblasti technologií a inovací. 

 

Náplň práce:   

• Zodpovědnost za celkové strategické směřování centra, plánování a implementace klíčových 
projektů a aktivit v souladu s regionálními inovačními strategiemi (RIS3) a relevantními 
studiemi proveditelnosti; 

• efektivní řízení finančních prostředků centra, včetně rozpočtování, účetnictví a finančního 
reportingu podle aktuálních právních a regulačních standardů, zajištění ekonomické 
efektivity a transparentnosti finančních operací; 

• pravidelná komunikace s krajskou radou a dalšími klíčovými stakeholdery, informování o 
výsledcích a činnostech centra, zastupování centra na veřejnosti; 

• budování a udržování vztahů s podnikatelským sektorem, výzkumnými institucemi, veřejnou 
správou a dalšími relevantními organizacemi pro podporu inovací a ekonomického růstu 
regionu; 

• konzultační a poradenská činnost pro podporu výzkumných a inovačních aktivit v regionu; 

• řízení lidských zdrojů centra, motivace zaměstnanců, rozvoj jejich profesních dovedností a 
kompetencí, zajištění dodržování interních předpisů a standardů, včetně předpisů BOZP a PO. 

 

Požadujeme:  

• vysokoškolské vzdělání (ekonomické nebo technické zaměření výhodou); 

• praxe na vedoucí manažerské pozici min. 5 let; 

• organizační  schopnosti na vysoké úrovni; 

• aktivní znalost anglického jazyka minimálně na úrovni B2 dle Společného evropského 
referenčního rámce pro jazyky;  

• vítána znalost politik ČR a EU v oblasti výzkumu, vývoje a inovací;  

• vítány zkušenosti s prací s podnikatelským sektorem  

• vítány zkušenosti s projektovým řízením (nejlépe v oblasti výzkumu, podnikání a inovací)  

• schopnost veřejně vystupovat, prezentovat před kolektivem a vést jednání  



• schopnost samostatného plnění úkolů a týmové práce; 

• nastudování RIS3 strategie: https://www.proinovace.cz/cs/aktivity/koncepce/krajska-priloha-
k-narodni-ris-3-strategii-za-kralovehradecky-kraj-aktualizace-2023-11405 

• a Studie proveditelnosti KIC: https://www.proinovace.cz/file/edee/2023/10/studie-
proveditelnosti-zalozeni-kic-zaverecna-zprava.pdf 

  

Nabízíme:  

 
• Možnost být u zrodu zajímavého projektu s velkým potenciálním dopadem do regionu; 

• spolupráci s klíčovými aktéry inovačního ekosystému kraje i ČR a zahraničí; 

• odpovídající finanční ohodnocení; 

• prostor k profesnímu i osobnímu růstu;  

• rozšířené zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, 5 Sickdays, služební tarif a telefon, 
benefitní finanční program, příspěvek na stravování). 

Výběrové řízení na pozici ředitele krajského inovačního centra proběhne ve třech kolech. V předkole 
bude kandidát telefonicky kontaktován personalistkou, která ověří základní informace. Následovat 
budou další dvě kola, ve kterých se posoudí odborné kompetence a strategické myšlení uchazečů. V 
nejužším kole bude od finalistů vyžadována prezentace vlastního záměru projektu pro Krajské 
inovační centrum. 

Nástup dohodou.  

V případě Vašeho zájmu zašlete motivační dopis a svůj strukturovaný životopis s kontaktními údaji 
Ing. Ivaně Kvasničkové, e-mail: kvasnickova@cirihk.cz, tel: 720 403 781. Více informací o společnosti 
na www.cirihk.cz.  

 

Společnost si vyhrazuje nevracet zaslané dokumenty.  

  

 

https://www.proinovace.cz/cs/aktivity/koncepce/krajska-priloha-k-narodni-ris-3-strategii-za-kralovehradecky-kraj-aktualizace-2023-11405
https://www.proinovace.cz/cs/aktivity/koncepce/krajska-priloha-k-narodni-ris-3-strategii-za-kralovehradecky-kraj-aktualizace-2023-11405
mailto:kvasnickova@cirihk.cz
http://www.cirihk.cz/

